P REFEITURA MUNICIPAL DE PORTO RICO
ESTADO DO PARANÁ

Av. João Carraro, 557 - CEP 87.950-000 - Fone/ Fax: (044) 427-1223

CNPJ - M.F. nº 75.461.970/0001-93
E-mail: portorico@pref.pr.gov.br

MUNICÍPIO INTEGRANTE DA COMUNIDADE SOLIDÁRIA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015 - F

                      Art. 1º - O Prefeito Municipal de Porto Rico - PR, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o
resultado final (provas escritas objetivas e provas práticas), para os cargos de Motorista, Operador de Máquina
Pesada e Tratorista, referente ao Concurso Público aberto através do Edital de Concurso Público Nº 001/2015,
conforme abaixo discriminado:

MOTORISTA

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA

NOTA
FINAL

RESULTADO

135782
UGIEL PEREIRA DA SILVA
SOBRINHO

18/03/1983 80,0
100,0 90,0 1.

137161 ARGEU ALVES DA SILVA 16/09/1974 70,0 100,0 85,0 2.

137796 ELIZEU GOMES BARBOSA 26/06/1984 70,0 100,0 85,0 3.

136381 VALMIR OLIVEIRA FREITAS 12/09/1970 60,0 100,0 80,0 4.

137568
JULIO CESAR CARDOSO DA
SILVA

10/04/1986 70,0
88,0 79,0 5.

137534 MARCO ANTONIO DA SILVA 14/04/1979 60,0 97,0 78,5 6.

136848 SIDNEI SANTOS ROCHA 13/01/1986 70,0 50,0 60,0 7.

136082 JUAREZ DIAS DA SILVA 19/12/1955 50,0 50,0 50,0 8.

134704 JORGE YOSHIMI NAGAO 07/11/1962 60,0 * -0- Desclassificado

136962 LUCIANO BRANDÃO 31/12/1975 55,0 * -0- Desclassificado

137399
MANUEL MARIANO DE
ARAUJO

22/05/1962 75,0
NC -0- Desclassificado

137269 MARCOS ROBERTO FERREIRA 10/05/1973 55,0 NC -0- Desclassificado

135584
SIRLEI DE LIMA MORAES
MATANOVIC

30/07/1970 75,0
NC -0- Desclassificado

* Apresentou apenas a Carteira Nacional de Habilitação categoria “C”.

OPERADOR DE MÁQUINA PESADA

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA

NOTA
FINAL

RESULTADO

137726
FABIO ROGERIO ELIZEU DE
SOUZA

20/07/1980 50,0
98,0 74,0 1.

136812 ADENILSON GASPARINE 15/07/1972 65,0 78,0 71,5 2.

137834
ELIVELTON MARQUES DE
SOUZA

29/07/1993 85,0
56,0 70,5 3.

137663
ROBERTO APARECIDO FRANCO
JUNIOR

15/10/1987 75,0

*
-0- Desclassificado

137525 FERNANDO LOURENÇO 18/07/1983 60,0

*
-0- Desclassificado

* Apresentou apenas a Carteira Nacional de Habilitação categoria “C”.

  P REFEITURA MUNICIPAL DE PORTO RICO
ESTADO DO PARANÁ

Av. João Carraro, 557 - CEP 87.950-000 - Fone/ Fax: (044) 427-1223

CNPJ - M.F. nº 75.461.970/0001-93
E-mail: portorico@pref.pr.gov.br

MUNICÍPIO INTEGRANTE DA COMUNIDADE SOLIDÁRIA

TRATORISTA

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA

NOTA
FINAL

RESULTADO

137771 JONES DE ARAÚJO MIRANDA 28/05/1990 75,0 88,0 81,5 1.

135369 EVERSON CARDOSO OLIVEIRA 27/12/1986 55,0 84,0 69,5 2.

137735 LUCIANOCARLOS SECORUN 16/03/1987 55,0 70,0 62,5 3.

137659 TIAGO SILVA FERREIRA 27/07/1986 75,0 NC -0- Desclassificado

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Porto Rico, 07 de maio de 2015.

PAULO PRATES NOGUEIRA
PREFEITO MUNICIPAL